Rua Herbert Neal, 148 - Santa Quitéria - CEP: 80.310-330 - Curitiba / PR

Página 1 de 1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO PARANÁ

PLENO

Edital de Convocação nº 537/2025

Sessão Administrativa do dia 7 de agosto de 2025 às 18 horas.

O Presidente do Tribunal de Justiça Desportiva, considerando o que dispõem o Art. 9º, inciso VIII,

do CBJD e no art. 29, inciso XIV, do Regimento Interno do TJD-PR, CONVOCA os senhores Auditores

do Tribunal Pleno para SESSÃO ADMINISTRATIVA de eleição da Cúpula Diretiva do TJD/PR.

A Sessão Solene será realizada a partir das 18 horas do dia 07 de agosto de 2025 no Plenário do

TJD-PR.

Publique-se e intime-se.

Curitiba, 1 de agosto de 2025.

Mauro Ribeiro Borges

Presidente do TJD/PR

Fernanda Marcassa

Carpinelli

Secretaria do TJD/PR